Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

DECRETO Nº 405/2023, DE 08 DE AGOSTO DE 2023.

HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - EDUCAÇÃO.

VALERIO MORETTI, Prefeito de Treviso, no uso de suas atribuições
legais e conforme dispõe o Art. 45, incisos XXll e XXIII da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para surtir os seus imediatos efeitos, o

resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 -
EDUCAÇÃO, de 01 de junho de 2023, conforme relação de candidatos classificados
constante no Anexo Único deste instrumento e destinado a selecionar candidatos
para contratação por tempo determinado e formação de cadastro reserva dos
mesmos, nos termos das Leis Complementares Municipais nº 1035/2022 e
1053/2022 e suas alterações posteriores e de demais normas relacionadas ao
certame.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL DELYRIO EGIDIO UBIALLI - TREVISO/SC

Em, 08 de agosto de 2023.

VALERIO MORETTI
Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos Municípios - DOM e registrado na Secretaria de
Administração e Finanças, em 08 de agosto de 2023.

ERNANY DA SILVA MORETI
Secretário de Administração e Finanças

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br

Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA PO CLASS

130011 NADIA CRISTINA DA MOTTA 20,00 5,00 45,00 70,00 1

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PORT RLM LCGE NOTA PO CLASS

130048 ORLI DA SILVA AVILA 25,00 25,00 50,00 100,00 1

130010 JULIANO DA SILVA 25,00 15,00 45,00 85,00 2

130035 JAIMIR TASCA 20,00 25,00 35,00 80,00 3

130061 SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 15,00 20,00 40,00 75,00 4

130025 VALDIR ARTUR FENILLI 20,00 25,00 30,00 75,00 5

130026 PAULO SERGIO PIACENTINI 15,00 5,00 30,00 50,00 6

130015 MANOEL GERCINO DA SILVA 10,00 10,00 30,00 50,00 7

130007 IVO JOSE PIATI 5,00 15,00 30,00 50,00 8

130067 PEDRO PEREIRA DE AGUIAR 0,00 10,00 25,00 35,00 9

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA PO CLASS

130042 MARIA EDUARDA COSTA RODRIGUES 20,00 10,00 35,00 65,00 1

130065 TAINARA PIACENTINI 10,00 10,00 40,00 60,00 2

130031 MATHEUS ZACCARON DA SILVA 15,00 10,00 35,00 60,00 3

130055 MARIA FERNANDA BAZILIO ANTUNES 20,00 10,00 30,00 60,00 4

130005 MARCIA HELENA MORETTI 15,00 0,00 40,00 55,00 5

130033 GRAZIELA DA ROCHA NICOLADELI 15,00 10,00 25,00 50,00 6

130006 RAIANA BORTOLUZZI ZANELLATO 20,00 15,00 15,00 50,00 7

130047 ARIANA LOPES FRANZEM SOUZA 5,00 0,00 30,00 35,00 8

PROFESSOR DE LETRAS - INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE PO PT NOTA FINAL CLASS

130030 JOSE ITAMAR CACIATORI 8,00 8,00 12,00 28,00 0,00 28,00 1

PROFESSOR PEDAGOGO 20h
INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE PO PT NOTA FINAL CLASS

130040 ALINE FERNANDES PATRICIO PEDROSO 12,00 4,00 32,00 48,00 0,00 48,00 1

130071 KELEN TANISE PIUCO ANTUNES 12,00 8,00 24,00 44,00 0,00 44,00 2

130051 EDUARDA CERCENA TRAMONTIN 16,00 8,00 16,00 40,00 _ 40,00 3

130023 ROBERTA DA SILVA FEIJO FERNANDES 8,00 8,00 16,00 32,00 5,00 37,00 4

130073 LEILA CLARA MESSAGGI MARTINHAGO DOS SANTOS 4,00 4,00 20,00 28,00 _ 28,00 5

PROFESSOR PEDAGOGO 25h

INS NOME PORT INF LCGE PO PT NOTA FINAL CLASS

130050 GIZELE LOCATELLI 16,00 4,00 40,00 60,00 _ 60,00 1

130070 GRAZIELA MORO MARINI 8,00 8,00 32,00 48,00 5,00 53,00 2

130013 ROZEMAR ZANELATO TASCA 8,00 12,00 28,00 48,00 5,00 53,00 3

130046 CLEUNICE TRAMONTIN 12,00 8,00 24,00 44,00 5,00 49,00 4

130044 CLEUSA APARECIDA DE BETTIO 12,00 4,00 24,00 40,00 5,00 45,00 5

130039 THAYSE LIECHESKI CARDOSO 12,00 4,00 24,00 40,00 5,00 45,00 6

130066 CRISTIANE PAGANI 12,00 4,00 24,00 40,00 5,00 45,00 7

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br

Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br

130062 FERNANDA LENHANI PEREIRA 8,00 8,00 24,00 40,00 5,00 45,00 8

130060 BRAIANE MARIA CASTAGNETI 8,00 12,00 20,00 40,00 5,00 45,00 9

130014 ANA PAULA AMOROSO 12,00 4,00 28,00 44,00 0,00 44,00 10

130058 MARIELE MUTINI DALEFFE 12,00 0,00 24,00 36,00 5,00 41,00 11

130003 PAULA SOARES SALVATO 8,00 4,00 24,00 36,00 5,00 41,00 12

130021 TAYLINE LEVATI DE FREITAS 8,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00 13

130020 ADRIANA MARIOT 8,00 4,00 20,00 32,00 5,00 37,00 14

130038 CLAUDIA DEFREIN VIEIRA AMERICO 8,00 0,00 20,00 28,00 5,00 33,00 15

130012 JUCINEIA NUNES 12,00 0,00 20,00 32,00 _ 32,00 16

130049 MARLEN ROMANCINI DE BONA 8,00 4,00 20,00 32,00 0,00 32,00 17

130063 BELISA NAVA DA SILVA 12,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 18

130056 NAIR CARNIATO 8,00 8,00 16,00 32,00 0,00 32,00 19

130045 REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA 8,00 8,00 16,00 32,00 0,00 32,00 20

130024 ROSANGELA SOARES LEVATI 4,00 4,00 20,00 28,00 _ 28,00 21

130052 NILDE RITA LOSSO LORENZON 4,00 8,00 16,00 28,00 0,00 28,00 22

130072 ADRIANA AMARAL SANTOS GARLINI 4,00 0,00 20,00 24,00 0,00 24,00 23

130041 HERICA MARTINS DA SILVA 0,00 8,00 16,00 24,00 _ 24,00 24

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br